
 

 

 

 

Hlavní město Praha 

Mariánské nám. 2, Praha 1, IČO: 00064581, DIČ:CZ00064581 

zastoupené Technickou správou komunikací hl. m. Prahy a.s. 

se sídlem Veletržní 1623/24, Holešovice,170 00 Praha 7 

 
O Z N A M U J E 

 
Ve smyslu podmínek veřejné soutěže o nejvhodnější nabídku na uzavření nájemní smlouvy na 
pronájem části pozemku parc. č. 5843/1, k. ú. Záběhlice, za účelem pořádání trhů 

 

P O Ř A D Í   V Í T Ě Z Ů 

 
pořadí subjekt IČO sídlo 

1 Mercatus Company s.r.o. 11958707 
 

Klimentská 1216/46, Nové Město, 110 00 Praha 1 
 

Kontaktní osoba: Lucie Hromádková, e-mail: lucie.hromadkova@tsk-praha.cz tel.: 722 985 031 

 

 

Radek Petrásek 

pověřený vedením obchodního oddělení 

 

 

 

 

 
Upozornění: 
Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. (dále jen „TSK.“) odmítá při své činnosti jakékoli protiprávní a neetické jednání a v maximální míře 
dodržuje transparentnost a legalitu. Zaměstnanci a osoby jednající za TSK jsou povinni se při svém jednání řídit zásadami Criminal compliance 
programu (dále jen „CCP“), který je nedílnou součástí firemní kultury TSK. Každá z osob jednajících za TSK je povinna oznámit jakékoli podezřelé a 
protiprávní jednání, které je v rozporu s CCP. Pokud osoba jednající za TSK jedná v rozporu s CCP, není takové jednání považováno za jednání v 
rámci nebo zájmu TSK. 

 


		2024-03-04T10:04:18+0100
	Radek Petrásek




